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Ordförande har ordet! 

” Anders braskar, julen slaskar” ????? 

Oj, Oj, Oj! Tror vi på detta? Enligt bondepraktikan är det på det vi-

set. I dag har vi trots allt helt andra metoder för att följa väderläget. 

Men, men, ingen av oss vet idag hur det blir om några veckor. Vi får 

leva på hoppet om en härlig och fin jul oavsett vädret. 

I går hade Holmfast sitt sista styrelsemöte för detta år. Vi diskute-

rade bland annat årets genomförda aktiviteter och hur det ska se ut 

nästa år. Nytt programhäfte skickas ut till er i slutet av februari. Vi 

talade också om nästa årsmöte, och vad som behöver göras innan 

dess. Vi hade vår valberedare, Tomas Berger, på besök. Tomas upp-

manar er alla att skicka in nomineringar till ordförande och ledamö-

ter i styrelsen och till revisorer för att kunna föreslå vid årsmötet i 

februari. Styrelsen uppmanar er alla att nominera personer att ingå i 

valberedningen från årsmötet. Valberedning är ett viktigt uppdrag 

för att ta fram kandidater till styrelse och revisorer framöver. Hjälp 

oss genom att nominera eller att anmäla er själva till uppdragen. 

Här kommer den första formella kallelsen till Årsmötet 2022: 

Du kallas till årsmöte den 9 februari 2022 kl. 13.00 i Allhuset i 

Saltskog. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 12 januari, 4 

veckor innan mötet. Möteshandlingar kommer att finnas på vår 

hemsida senast 26 januari, 2 veckor före årsmötet. 

På månadsmötet nu den 8 december sjunger Holmfastkören några 

julsånger. Planerat Luciatåg från Rosenborgsskolan kommer att er-

sättas av en överraskning.  Vi kommer även att lotta ut presentkort 

ur Särimners fond.  

Kom i tid så att vi slipper trängsel vi kommer att begränsa oss till 

99 deltagare. 

Styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 

 

Till sist: ”Skjut inte upp till morgondagen det du kan göra 

idag” 

Ebon Eriksson 
Ordförande 
 

 

 

 

Bilagor: 
En fågelart, frågor och svar 

Södertälje kommun, månadsbrev december 

Aktivitetsschema Mötesplatserna 20/12 – 14/1 

  

Ny lokal för bridgen. 

Bridgen kommer att byta lokal 

från 12 januari då man flyttar 

från nuvarande Täppan till Hen-

riksberg, Fredsgatan 6. 

Kontakta gärna Kerstin 

Forssberg på 070 319 58 73 eller 

Stig Mårtensson på 070 232 06 

49 för ytterligare information om 

du är intresserad att spela med 

oss. 

Prova på curling 

Kom och prova på curling 

hos Södertälje Curlingklubb, 

Erik Dahlbergs väg 17. På tisda-

gar 09:30 är du välkommen att 

komma och pröva på hur det är 

att spela curling under lättsamma 

former vi avslutar med kaffe och 

en macka och lite social sam-

varo  Kontakta Åsa Hedh, tel. 

076 104 56 01 för mer informat-

ion och anmälan att du tänker 

komma och pröva på. Alla kan 

spela curling.  

 

Fixarservice: 

Du som är över 67 år kan få 

hjälp med sysslor där du riskerar 

att falla i ditt hem. Uppgifterna 

ska inte vara akuta eller ta lång 

tid. Det kan exempelvis handla 

om att sätta upp en lampa, byta 

gardiner m. m. Vill du boka fix-

arservice, eller få mer informat-

ion, kan du ringa 08 523 063 93 

mellan 08:00 och 15:00 varje 

vardag, eller skicka e- post till 

fixarservice@sodertalje.se 

Nya medlemmar som vi hälsar 

välkomna.  

Inga Britt Enkvist 

Anfa Lindmark 

Håkan Jarmeus 

Annette Lundberg 
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Höstfesten i Allhuset 

 

Som alla hade längtat! 

Efter mer än 1,5 års nedstängning kunde vi äntligen åter få träffas 

under festliga former. Fredagen den 12 november slogs portarna 

upp och 90 glada och förväntansfulla SPF-are fyllde Allsalen. Det 

serverades välkomstdrink, mat, kaffe och tårta SPF special. 

Carlinges orkester underhöll med sina underfundiga vistexter. Car-

linges består av Pelle Ahnlund och Håkan Sandh.  

Festkommittén underhöll med sång och rapp under kvällen.  Medan 

glädjen steg blev det även spontandans.  

 

SPF Seniorerna riktar ett stort tack till kvällens festkommitté, som 

denna gång var: Kristina, Börje, Inger, Jerry, Kerstin, Lars, Lill och 

Vanja. 

Vi tackar även Marie-Louise, Jan Inge, Anna-Lena och Leif för all 

extrahjälp. 

 

                 
  

Våra aktiviteter:  

Holmfastbladet kommer att göra nedslag och beskriva våra på gå-

ende aktiviteter med målsättning att skapa intresse för att prova på 

någon ny aktivitet och träffa och lära känna nya SPF kompisar. 

Boule spelar vi året runt vid Bollhallens Lillehall utomhus under 

vid sommaren avgift 20:- och inne resten av året avgift 60:- Avgif-

ten går till banhyra och till priser vid lokala tävlingsdagar. Inne har 

vi tillgång till 8 banor under 3 timmar. Vi spelar på torsdagar och 

startar 10:00 där du börjar med att registrera dig och betala startav-

giften sedan lottas du in i ett lag vi spelar i 2 alt 3 manna lag efter 

spel i ca 1tim tar vi kaffepaus (ur egen termos) med social samvaro 

med trevliga SPF-are som är viktig del av dagen. Där efter sker ny 

lottning av med och motspelare för ytterligare en dryg timmas spel. 

Detta innebär att under denna fm, får möjlighet att lära känna 6 –10 

trevliga SPF-are. Boule kan alla spela så det krävs inte några proffs-

egenskaper för att vara med. Har du egna klot så tar du med dom 

annars finns det klot att låna på plats. För mer information kontaktar 

du någon av dom ansvariga som är Inger Styrhagen 070-242 85 39 

eller Gudrun Dahlström 070-556 31 04 

Välkommen till Lillehallen för att prova på boule och träffa nya 

kompisar. Vi kommer att göra uppehåll över helgerna sista gången i 

år blir 16 dec. och omstart 13 januari 2022 

 

Vid månadens lunchutflykt 

Torsdagen 18 nov var vi 29 

glada SPF-are som var med på 

utflykten som gick till Bommer-

svik i härligt höstväder. Då det 

var första besöket för flera av 

deltagarna  så blev miljön med 

Yngen i vackert höstljus en posi-

tiv start på besöket. Flera av oss 

hade höga förväntningar på kö-

ket efter att ha läst och hört 

mycket positiva recensioner. 

Känslan var att alla åkte därifrån 

mycket positiva över såväl mil-

jön, maten som trevligt sällskap. 

Så Bommersvik kommer säkert 

tillbaks som mål för lunchutflykt 

till våren igen.  

Men nu ska vi planera för de-

cembersutflykt som kommer att 

gå till Mångfaldenshus i Tur-

inge. Där kan vi äta en jultallrik 

för 175:- eller välja något från  

den ordinarie menyn. Köket är 

kända för vällagad mat med en 

egen tatch på husmanskosten 

dom har också hembakat kaffe-

bröd. Utflykten kan också kom-

bineras med besök på deras lo-

kala julmarknad. 

Tid torsdagen den16 dec.  

Samling Centralens Parkering 

kl.13:00 

Anmälan till Erik Karlsson sms 

070 521 42 33 alt mail  

karlsson-erik@telia.com  

meddela om ni vill ha jultallri-

ken eller om ni föredrar att be-

ställa från ordinarie menyn.  
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